
UCHWAŁA NR ORN.0007.42.2019

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku do prowadzenia postępowań 
z zakresu świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019, poz. 506) oraz 
art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018, poz. 14571)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku do prowadzenia postępowań z zakresu 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Olecko, w tym do 
wydawania decyzji administracyjnych w sprawach, o których mowa w art. 90c ust. 2 i art. 90n ust. 1 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2019 roku.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Wioletta Dorota Żukowska

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1010, z 2017 r. poz. 2203 oraz z 2018 r. poz. 1560, 
1669, 2245.

Id: 4F009C1B-88F6-45BB-B0AC-8AD12FA0A6E1. Podpisany Strona 1


		2019-04-25T22:00:00+0000
	Polska
	Wioletta Żukowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




